
UNDER 16 

€20 + 50 ILL

FEDERALI

€45 + 50 ILL

AMATORI

€50 + 50 ILL

AMICHEVOLE

TARIFFA 

PARTITA

CAMPO C

TORNEI 

UNDER 

16

€130 + 

60 ILL

SOCIETA'

FUORI 

COMUNE 

OVER 16

€220 + 60 

ILL

SOCIETA'

FUORI 

COMUNE 

UNDER 16

€130 + 60 ILL

UNDER 16

€35 + 40 

ILL

FEDERALI

€66 + 40 

ILL

AMATORI

€70 + 40 

ILL

NO TORNEI

SOCIETA' FUORI 

COMUNE

TARIFFA RADDOPPIATA

ill. non raddoppia

TORNEI

OVER 16

€220 + 65 

ILL

MANDRIO

SINTETICO a 7 E a 5
UNDER 16

€30 + 40 ILL

FEDERALI

€65 + 40 ILL

AMATORI

€65 +40 ILL

AMICHEVOLE

TARIFFA 

PARTITA

AMATORI

€100 + 60 

ILL

TORNEI 

OVER 16

€165 + 60 

ILL

AMATORI

€255 + 

100 ILL

TORNEI 

UNDER 

16

€165 + 

65 ILL

SOCIETA'

FUORI 

COMUNE 

OVER 16

€335 + 65 

ILL

SOCIETA'

FUORI 

COMUNE 

UNDER 16

€280 + 65 ILL

BUDRIO - MANDRIO -

LEMIZZONE
UNDER 16

€20 + 45 ILL

FEDERALI

€45 + 45 ILL

AMATORI

€50 + 45 ILL

AMICHEVOLE

TARIFFA 

PARTITA

UNDER 16

€45 + 60 

ILL

FEDERALI

€90 + 60 

ILL

BORELLI C NO ALLENAMENTI

UNDER 16

€75 + 65 

ILL

FEDERALI

€125 + 65 

ILL

AMATORI

€150 + 65 

ILL

Tariffe campi da calcio Comune di Correggio
Aggiornamento 11 giugno 2025

Tutte le tariffe si intendono IVA esclusa

CORREGGIO

CAMPO
TARIFFA

ALLENAMENTO (1 ora e 30 minuti)
TARIFFA PER PARTITA

TORNEI

OVER 16

€280 + 

100 ILL

TORNEI 

UNDER 

16

€220 + 

100 ILL

SOCIETA'

FUORI 

COMUNE 

OVER 16

€445 + 100 

ILL

SOCIETA'

FUORI 

COMUNE 

UNDER 16

€390 + 100 

ILL

BORELLI B NO PARTITE

BORELLI A NO ALLENAMENTI

UNDER 16

€125 + 

100 ILL

FEDERALI

€255 + 

100 ILL


